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Hey baby baby...

tik-tak
ora ime po kalon shume shpejt

dua qe te dal
te shoh Ã§fare ka ne ket qytet

jam impulsive
deri ne mengjes
dua te jem jashte

edhe nese ti nuk vjen

(Larg)
Do te jem

(Larg)
sa ti s'do me gjesh

edhe nese me kerkon
(Larg)

nga ky stres
dua te shoh sonte ne feste

deri ne mengjes

REF:
E vetme ne ket nate

nese ti nuk vjen
dhe le te jete e gjate
mengjesi diku t'jete
ti do ta kesh te qarte

fundi kur te vjen
do te jemi shume larg,

shume shume larg

Poshte lart
ende thirrjet e tua
nuk me len rehat

edhe pse une nuk dua
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prape ty te kem ngate
dhe aq me pak

kur jam e vetme n'club
duke shijuar kÃ«tÃ« natÃ«

(Larg)
Do te jem

(Larg)
sa ti s'do me gjesh

edhe nese me kerkon
(Larg)

nga ky stres
dua te shoh sonte ne feste deri ne mengjes

REF:
E vetme ne ket nate

nese ti nuk vjen
dhe le te jete e gjate
mengjesi diku t'jete
ti do ta kesh te qarte

fundi kur te vjen
do te jemi shume larg,

shume shume larg

e vetme ne ket nate...
ti me le te vetme ne kete nate

REF x2
E vetme ne ket nate

nese ti nuk vjen
dhe le te jete e gjate
mengjesi diku t'jete
ti do ta kesh te qarte

fundi kur te vjen
do te jemi shume larg,

shume shume larg
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